Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 2304.010
Aldabilla HD

Estado: 19/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

HD 2304.010 - Aldabilla HD

Ejecucion en Hygienic Design para una limpieza mas sencilla y segura.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Aplicacién

Material

Observacion

Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

HD 2304.010

Ejecucion en Hygienic Design para una limpieza mas sencilla 'y
segura.

Integracién en aplicaciones especificas para clientes, por €j.
cubiertas para revestir maquinas.

Acero inoxidable 1.4404 (AISI 316L)
Lengleta de cierre, contratuerca: acero galvanizado

En la pagina del producto correspondiente encontrara las piezas de
recambio de los cierres para nuestros armarios compactos
Hygienig Design.

Tipo de armario: AE de acero inoxidable
1 pza(s).

0.097

0.099

83016000

4028177597815

EC000327

EC000327

27409217



