

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



HD 2304.010

Aldabilla HD

Estado: 10/02/2026 (Fuente: rittal.com/pe-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



HD 2304.010 - Aldabilla HD

Ejecución en Hygienic Design para una limpieza más sencilla y segura.

Características

Referencia	HD 2304.010
Descripción producto	Ejecución en Hygienic Design para una limpieza más sencilla y segura.
Aplicación	Integración en aplicaciones específicas para clientes, por ej. cubiertas para revestir máquinas.
Material	Acero inoxidable 1.4404 (AISI 316L) Lengüeta de cierre, contratuerca: acero galvanizado
Observación	En la página del producto correspondiente encontrará las piezas de recambio de los cierres para nuestros armarios compactos Hygienic Design.
Adecuado para	Tipo de armario: AE de acero inoxidable
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.097
Peso bruto	0.099
Código arancelario	83016000
EAN	4028177597815
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217